

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

„Przeglądy sprzętu medycznego ”

Symbol sprawy: ZP/118/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie 1 –Dotyczy pakietu 7

Zgodnie z dokumentacją techniczną producenta dla respiratorów z pakietu 7 w trakcie wykonania usługi przegląd wymagana jest wymiana części zgodnie z tabelą poniżej.

Czy Zamawiający w celu porównywalności ofert i zapewnienia zgodności z SIWZ będzie wymagał od wszystkich Wykonawców uwzględnienia wyceny powyższych części w ofercie i zgodzi się na dodanie takiego wymogu do załącznika asortymentowo-cenowego?

Lp	Nazwa urządzenia	typ/model	producent	nr fabryczny	rok prod.	Planowana data przeglądu
Pakiet nr 7 Respiratory						
1	RESPIRATOR	SAVINA	DRAGER	ARXH-0025	2006	05.03.2021
2	RESPIRATOR	SAVINA	DRAGER	ARXH 0026	2006	05.03.2021
3	RESPIRATOR	SAVINA	DRAGER	ASAD 0158	2009	05.03.2021
4	RESPIRATOR	SAVINA	DRAGER	ASAD-0160	2009	05.03.2021
5	RESPIRATOR	SAVINA	DRAGER	ARWJ 0184	2005	05.03.2021
6	RESPIRATOR TRANSPORTOWY	OXYLOG 2000	DRAGER	SRXM-0023	2006	05.03.2021
7	RESPIRATOR TRANSPORTOWY	OXYLOG 2000 PLUS	DRAGER	ASJF-0029	2016	06.04.2021

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z załączonym aktualnym formularzem cenowym (aktualny formularz cenowy dot. Pakietu nr 7 w załączeniu celem przedłożenia do oferty)

Pytanie 2 Dotyczy pakietu 8

Zgodnie z dokumentacją techniczną producenta dla inkubatorów z pakietu 8 w trakcie wykonania usługi przegląd wymagana jest wymiana części zgodnie z tabelą poniżej.

Czy Zamawiający w celu porównywalności ofert i zapewnienia zgodności z SIWZ będzie wymagał od wszystkich Wykonawców uwzględnienia wyceny powyższych części w ofercie i zgodzi się na dodanie takiego wymogu do załącznika asortymentowo-cenowego?

Lp	Nazwa urządzenia	typ/model	producent	nr fabryczny	rok prod.	Planowana data przeglądu	Jednostka Organizacyjna	Ilość przeglądów w w ciągu roku	Wykaz części wymaganych do wymiany podczas
----	------------------	-----------	-----------	--------------	-----------	--------------------------	-------------------------	---------------------------------	--

									przeгляdu
Pakiet nr 8 Inkubator									
1	INKUBATOR ZAMKNIĘTY	Isolette 8000	DRAGER	NU 02968	2013	29.02.2021	O. Noworodków	1	MU12504 FILTR POWIETRZA C2000 MU12681 ZATRZASK SCIANKI WEWN. MU24903 OXYGEN SENSOR - ZESTAW 2 SZT. MU03664 ZAWÓR O2 MU21571 HUMIDITY RESERVOIR ASM I8000 MU21854 HEATER/IMPEL LER COVER W.DUCT
2	INKUBATOR ZAMKNIĘTY	Isolette 8000	DRAGER	NU02967	2013	29.02.2021	O. Noworodków	1	MU12504 FILTR POWIETRZA C2000 MU12681 ZATRZASK SCIANKI WEWN. MU24903 OXYGEN SENSOR - ZESTAW 2 SZT. MU03664 ZAWÓR O2 MU21571 HUMIDITY RESERVOIR ASM I8000 MU21854 HEATER/IMPEL

Odpowiedź.**Zgodnie z siwz.****Zestaw pytań nr 2****Pytanie 1 do pakietu 5**

Czy w związku z koniecznością aktualizacji oprogramowania do zarządzania bazą danych pacjentów, zgodnie z wytycznymi producenta i wymogami o ochronie danych osobowych, Zamawiający wymaga ww. czynności podczas wykonywania przeglądu technicznego aparatu EEG Neuron-Spectrum-5 oraz EMG Neuro-MEP-4 firmy Neurosoft ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Zestaw pytań nr 3**Pytanie 1.**

Załącznik nr 1a (Formularz cenowy), kolumna 4 w zw. z załącznikiem nr 5 pakiet 1 kolumna 9 (ilość przeglądów w ciągu roku)

Zamawiający proszony jest o zmianę treści kolumny 4 w załączniku nr 1a, tak aby ilość wskazanych tam przeglądów zgodna była z ilością przeglądów stanowiących przedmiot zamówienia, proponowana nowa treść kolumny 4: „ilość przeglądów w 12 miesięcznym okresie obowiązywania umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę . W załączeniu przesyła zaktualizowany Formularz cenowy celem przedłożenia do oferty.

Pytanie 2.

Załącznik nr 5 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), Pakiet 1 kolumna 7 (planowana data przeglądu) w zw. z §5 załącznika nr 6

Zamawiający proszony jest o określenie w sposób jednoznaczny trybu, w którym ustalone zostaną terminy przeprowadzenia przeglądów.

Odpowiedź: Terminy przeglądów zostały określone w załączniku nr 5 – pakiet 1, kolumna 7,

Pytanie 3

Załącznik nr 5 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), Pakiet 1 kolumna 9 (ilość przeglądów w ciągu roku)

Zamawiający proszony jest o zmianę treści kolumny 9 dla Pakietu 1 w ten sposób, aby podana tam była jednoznaczna ilości przeglądów, stanowiących przedmiot zamówienia;

Zamawiający dodatkowo proszony jest w całej treści SIWZ o jednoznaczne określenie zasad zmiany ilości przeglądów, w tym czy zmiana ta ma dotyczyć rezygnacji z przeglądu czy też dodania przeglądu ponad ilość podaną w załączniku nr 5 oraz Formularzy cenowym złożonym w postępowaniu opisanym w preambule do umowy.

Mając powyższe na uwadze proponowana treść Pakiet 1 kolumny 9 w załączniku nr 5: „ilość przeglądów w 12 miesięcznym okresie obowiązywania umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż kolumna 9 w załączniku nr 5 otrzymuje następującą treść : „Ilość przeglądów w 12 miesięcznym okresie obowiązywania umowy.”

Pytanie 4

Załącznik nr 5 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), Pakiet nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia przeglądu nr 2 na dzień 04.05.2021 r., ponieważ 03.05.2021 r. jest dniem ustawowo wolnym od pracy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu z 03.05.2021 na 04.05.2021.

Pytanie 5

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §2 ust. 1

Zamawiający, mając na uwadze, że zgodnie z treścią §1 umowy przedmiot zamówienia określony jest w §2 umowy, proszony jest o potwierdzenie, że przedmiotem umowy (zamówienia) jest wykonywanie przeglądów aparatury wskazanej w załączniku nr 1 do umowy, w zakresie określonym przez producenta tej aparatury oraz że przedmiot umowy nie obejmuje wykonywania żadnych napraw, konserwacji, pomiarów czy też innych czynności, które nie wchodzi w zakres przeglądu aparatury określony przez jej producenta, dodatkowo Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że znane są mu warunki i zasady wykonywania przeglądów oraz zakres tych przeglądów określone przez producenta aparatury, o której mowa w załączniku nr 1 do umowy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem umowy jest wykonywanie przeglądów aparatury wskazanej w załączniku nr 1 do umowy, w zakresie określonym przez producenta tej aparatury oraz że przedmiot umowy nie obejmuje wykonywania żadnych napraw, konserwacji, pomiarów czy też innych czynności, które nie wchodzi w zakres przeglądu aparatury określony przez jej producenta, Zamawiający potwierdza także, że znane są mu warunki i zasady wykonywania przeglądów oraz zakres tych przeglądów.

Pytanie 6

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §2 ust. 3 i ust. 4 w zw. z załącznikiem nr 5 kolumna 9 (ilość przeglądów w ciągu roku)

Zamawiający proszony jest o jednoznaczne określenie zasad zmiany ilości przeglądów, w tym czy zmiana ta ma dotyczyć rezygnacji z przeglądu czy też dodania przeglądu ponad ilość podaną w załączniku nr 5 oraz Formularzu cenowym złożonym przez Wykonawcę w postępowaniu wskazanym w preambule do umowy; proponowana treści ust. 3 oraz ust. 4:

„3. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości przeglądów w stosunku do ich ilości określonej w załączniku nr 5 do SIWZ. Prawo to Zamawiający wykonuje poprzez złożenie Wykonawcy, pod rygorem nieważności, pisemnego oświadczenia o zmniejszeniu ilości przeglądów.

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3 umowa dot. Pakietu 1 ulegnie odpowiedniemu skróceniu przy założeniu, że przeglądy wykonywane są co 3 miesiące. Wykonawcy w takim przypadku należne będzie wynagrodzenia obliczone zgodnie z Formularzem cenowym złożonym przez niego w postępowaniu wskazanym w preambule do umowy poprzez pomnożenie ilości wykonanych przeglądów i ceny jednostkowej określonej w kolumnie tego formularza cenowego.”,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż treść w §2 ust. 3 i ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości przeglądów w stosunku do ich ilości określonej w załączniku nr 5 do SIWZ. Prawo to Zamawiający wykonuje poprzez złożenie Wykonawcy, pod rygorem nieważności, pisemnego oświadczenia o zmniejszeniu ilości przeglądów.

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3 umowa dot. Pakietu 1 ulegnie odpowiedniemu skróceniu przy założeniu, że przeglądy wykonywane są co 3 miesiące. Wykonawcy w takim przypadku należne będzie wynagrodzenia obliczone zgodnie z Formularzem cenowym złożonym przez niego w postępowaniu wskazanym w preambule do umowy poprzez pomnożenie ilości wykonanych przeglądów i ceny jednostkowej określonej w kolumnie tego formularza cenowego.”,

Pytanie 7.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §3 ust. 2

W celu uniknięcia ewentualnych późniejszych sporów, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację zapisu na treść poniższą;

„W przypadku awarii akceleratora uniemożliwiającej kontynuację przeglądu oraz pomiarów dozymetrycznych, Wykonawca obowiązany jest umieścić na niesprawnym sprzęcie czytelną informację: „urządzenie niesprawne - nie używać” lub „urządzenie przeznaczone do naprawy- nie używać.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż zapis w §3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

2. *„W przypadku awarii akceleratora uniemożliwiającej kontynuację przeglądu oraz pomiarów dozymetrycznych, Wykonawca obowiązany jest umieścić na niesprawnym sprzęcie czytelną informację: „urządzenie niesprawne - nie używać” lub „urządzenie przeznaczone do naprawy- nie używać.”*

Pytanie 8.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §3 ust. 3

Zamawiający proszony jest o wykreślenie ust. 3. Wykonanie przeglądu jest możliwe wyłączenie po przekazaniu aparatury wykonawcy i wyłączeniu jej z udzielania świadczeń zdrowotnych co zawsze może zostać ocenione jako zakłócenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności. Dodatkowo zaznaczenia wymaga, że w konsekwencji wykonanego przeglądu aparatura może zostać wyłączona z użytkowania (do czasu wykonania naprawy, która nie stanowi przedmiotu umowy/zamówienia, ani też jej wykonanie nie stanowi obowiązku wykonawcy) co również może być potraktowane jako zakłócenie działalności prowadzonej przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienie nakłada na Wykonawcę obowiązek dołożenia należytej staranności, a nie bezwzględnej konieczności niezakłócenia działalności Zamawiającego i jedynie za niedochowanie takiej staranności (na zasadzie winy) odpowiada Wykonawca.

Pytanie 9.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §5 w zw. z §2 ust. 2 oraz ust. 3 oraz załącznikiem nr 5 (kolumna „Planowana data przeglądu”)

Zamawiający proszony jest o określenie w sposób jednoznaczny trybu, w którym ustalone zostaną terminy przeprowadzenia przeglądów; dodatkowo Zamawiający proszony jest o rezygnację z telefonicznej formy zmiany terminy przeglądu. W celu usunięcia wątpliwości jakiegokolwiek zmiany wcześniej uzgodnionych przez Strony terminów wykonania przeglądów winny następować w formie pisemnej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że terminy wykonania przeglądów zostały podane w załączniku nr 5 – pakiet 1, kolumna 7, oraz informuje że rezygnuje z telefonicznej formy zmiany przeglądu - obowiązuje tylko powiadomienie pisemne. Zapis w **§5 ust. 3 (Wzór umowy)** otrzymuje następujące brzmienie:

3. Przeglądy urządzeń będą wykonywane zgodnie z wykazem Zamawiającego. Data planowanego przeglądu może ulec zmianie na wniosek Zamawianego o czym Wykonawca zostanie poinformowany mailowo. Zakres przeglądów wynikać będzie z zaleceń producenta urządzeń znajdujących się w instrukcji użytkowania.

Pytanie 10

Załącznik nr 6 (Wzór umowy), § 3 ust 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację zapisu na poniższą:

Należyta realizacja obowiązków Wykonawcy w zakresie określonym w § 2 ust. 1, zostanie potwierdzona Raportem Serwisowym podpisanym przez inżyniera serwisu wykonującego przegląd oraz przedstawiciela Zamawiającego wskazanego w § 4 umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. Zapis § 3 ust 5 otrzymuje następujące brzmienie

5. *Należyta realizacja obowiązków Wykonawcy w zakresie określonym w § 2 ust. 1, zostanie potwierdzona Raportem Serwisowym podpisanym przez inżyniera serwisu wykonującego przegląd oraz przedstawiciela Zamawiającego wskazanego w § 4 umowy.*

Pytanie 11.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy), § 5 ust 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację zapisu na poniższą;

Wykonawca będzie świadczył usługę będącą przedmiotem umowy w dni robocze, po mailowym potwierdzeniu terminu wykonania przeglądu przez Zamawiającego jak i Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. Zapis § 5 ust 2 otrzymuje następujące brzmienie :

2. Wykonawca będzie świadczył usługę będącą przedmiotem umowy w dni robocze, po mailowym potwierdzeniu terminu wykonania przeglądu przez Zamawiającego jak i Wykonawcę.

Pytanie 12.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §6 – w części dot. Pakietu 1 –

W związku z sukcesywnie realizowanymi w ramach Pakietu 1 przeglądami (ich ilość określona jest na 4, dla przeważającej ilości Pakietów jest to wyłącznie 1 przegląd w ramach umowy) Zamawiający proszony jest o wyrażenie zgody na płatność wynagrodzenia, wykonawcy Pakietu 1, po wykonaniu każdego z przeglądów w wysokości ceny jednostkowej za przegląd podanej Formularzu cenowym złożonym przez wykonawcę w postępowaniu opisanym w preambule do Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §7 ust. 1

W przypadku przyjęcia dla Pakietu 1 odrębnych płatności po wykonaniu każdego z przeglądów, Zamawiający proszony jest o przyjęcie, że podstawą do wystawienia faktury będzie właściwy raport serwisowy podpisany za Zamawiającego przez osobę wskazaną w §4 ust. 3. Umowy, a za wykonawcę przez inżyniera serwisu wykonawcy, który wykonał przegląd.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. Zapis w §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

1. Podstawą do wystawienia faktury będzie właściwy raport serwisowy podpisany za Zamawiającego przez osobę wskazaną w §4 ust. 3 Umowy, a za wykonawcę przez inżyniera serwisu wykonawcy, który wykonał przegląd.

Pytanie 14.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §7 ust. 1

W przypadku nie przyjęcia dla Pakietu 1 odrębnych płatności po wykonaniu każdego z przeglądów, Zamawiający proszony jest o przyjęcia zasady, że podstawą do wystawienia faktury będzie raport serwisowy podpisany za Zamawiającego przez osobę wskazaną w §4 ust. 3 Umowy, a za wykonawcę przez inżyniera serwisu wykonawcy, który wykonał przegląd, potwierdzający wykonanie przez wykonawcę ostatniego z przeglądów do wykonania, którego wykonawcą był zobowiązany zgodnie z warunkami Umowy.

Odpowiedź

Na w/w pytanie została wyrażona zgoda Zamawiającego.

Pytanie 15.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §7 ust. 11

Zamawiający proszony jest o wykreślenie ust. 11 jako sprzecznego z regulacją zawartą w ust. 13.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapłata na rachunek z tzw. „białej listy” nie jest sprzeczna z zapłatą wynagrodzenia w wysokości nominalnej.

Pytanie 16.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §7 ust. 14

Zamawiający proszony jest o wykreślenie ust. 14 jako sprzecznego z regulacją zawartą w ust. 13; Zaznaczenia wymaga, że Pakiet 1 ma być realizowany w terminie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy i uzasadnione jest nie

obciążanie wykonawcy ryzykiem wystąpienia okoliczność na które wykonawca nie ma żadnego wpływu, a do których zaliczyć należy wzrost stawki podatku VAT; Wskazać należy, że narusza zasadę równości stron ustalenie przez Zamawiającego w treści ust. 14 innych zasad w przypadku wzrostu stawki podatku VAT, a innych w przypadku jej obniżenia. W przypadku podniesienia stawki podatku VAT ryzyko z tym związane obciąża wykonawcę (jest on zobowiązany do obniżenia ceny netto w ten sposób, aby cena brutto określona w ofercie nie uległa zmianie), a w przypadku obniżenia stawki podatku VAT wykonawca zobowiązany jest do obniżenia ceny brutto w sposób uwzględniający obniżoną stawkę podatku VAT; Wyżej wskazane naruszenie zasady równości stron tym bardziej uzasadnia konieczność wykreślenia treści ust. 14.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający kalkuluje wysokość wynagrodzenia wg obowiązujących stawek VAT. Obecnie brak jest planowanych zmian w matrycy VAT

Pytanie 17.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy), § 8 ust 3

Sprzęt objęty postępowaniem przetargowym nie jest objęty pełną opieką serwisową, Wykonawca może oferować min 3 miesiące gwarancji od daty wykonania przeglądu.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na poniższą:

„Wykonawca udziela gwarancji jakości na wykonane usługi na okres min 3 miesięcy od daty wykonania przeglądu.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmienia zapis § 8 ust 3 na następujący :

„Wykonawca udziela gwarancji jakości na wykonane usługi na okres min 3 miesięcy od daty wykonania przeglądu”

Pytanie 18.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy), § 5 ust 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na poniższą:

„Termin realizacji przedmiotu umowy Strony określają od daty zawarcia umowy tj. od dnia..... do dnia roku zgodnie z harmonogramem usług stanowiący załącznik nr 5 do umowy pod warunkiem udostępnienie aparatury przez Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis :

„Termin realizacji przedmiotu umowy Strony określają od daty zawarcia umowy tj. od dnia..... do dnia roku zgodnie z harmonogramem usług (załącznik nr do umowy) stanowiący załącznik nr 5 do siwz pod warunkiem udostępnienie aparatury przez Zamawiającego.”

Pytanie 19.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy), § 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie dodatkowego ustępu opisującego czynności, które mogą wystąpić w trakcie realizacji przedmiotu umowy i mające znaczący wpływ na wykonanie przedmiotu umowy:

Ust 11. W przypadku stwierdzenia podczas realizacji przedmiotu umowy koniecznej wymiany części lub zespołu części, których brak wymiany uniemożliwia wykonanie przeglądu, Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia Zamawiającemu oferty cenowej na realizację naprawy.

Ust 12. W przypadku opisanym powyżej Wykonawca wstrzyma realizację przedmiotu umowy do czasu zakończenia naprawy danego urządzenia. O zakończeniu naprawy Zamawiający bezzwłocznie zawiadomi pisemnie Wykonawcę i Strony ustalą termin dokończenia usługi i udostępnienia urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. Do § 9 Zamawiający dodaje ust.10 i ust.11 o następującej treści:

Ust 10. W przypadku stwierdzenia podczas realizacji przedmiotu umowy koniecznej wymiany części lub zespołu części, których brak wymiany uniemożliwia wykonanie przeglądu, Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia Zamawiającemu oferty cenowej na realizację naprawy.

Ust 11. W przypadku opisanym powyżej Wykonawca wstrzyma realizację przedmiotu umowy do czasu zakończenia naprawy danego urządzenia. O zakończeniu naprawy Zamawiający bezzwłocznie zawiadomi pisemnie Wykonawcę i Strony ustalą termin dokończenia usługi i udostępnienia urządzenia.

Pytanie 20.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy), §9 ust. 1, ust. 2, ust. 9

Zamawiający proszony jest o zastąpienie w treści przywołanych postanowień określenia „opóźnienie” pojęciem „zwłoki”, tak aby Wykonawca ponosił odpowiedzialność wyłącznie za te okoliczności, które są od niego zależne, a więc kiedy pozostaje w zwłóce co zgodne jest z treścią art. 476 w zw. z art. 471 kodeksu cywilnego. Zaznaczenia wymaga, że stosownie do art. 473 kc w treści umowy należy wskazać za jakie inne, poza ustawowymi, okoliczności dłużnik ma ponosić odpowiedzialność; Obecna treść umowy nie uwzględnia dyspozycji art. 473 kc.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §9

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że wykonawca nie odpowiada za niewykonanie lub nieterminowe wykonanie swoich zobowiązań wynikających z umowy, ani za jakiegokolwiek straty, koszty lub szkody, jakie zostaną poniesione przez Zamawiającego z tego powodu, jeżeli powyższe niewykonanie lub opóźnienie są spowodowane lub wynikają z nieprzewidzianych okoliczności o charakterze siły wyższej, a w szczególności trzęsienia ziemi, powodzi, ulewy, pożaru, epidemii lub innej katastrofy naturalnej.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że odpowiedzialność Wykonawcy jest oparta na zasadzie winy.

Pytanie 22.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §9

Mając na względzie, że Umowa zawierana jest w okresie panowania epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19), a okoliczności związane z COVID-19 mogą mieć wpływ na realizację przedmiotu Umowy, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że wykonawca nie odpowiada za nienależyte, w tym nieterminowe, wykonanie swoich zobowiązań z tytułu wykonania Umowy, ani za jakiegokolwiek straty, koszty lub szkody, jakie zostaną poniesione przez Zamawiającego z tego powodu, jeżeli to nienależyte, w tym nieterminowe wykonanie zobowiązań lub niewykonanie zobowiązań, spowodowane zostało okolicznościami związanymi z COVID-19.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w przypadku istnienia związku przyczynowo-skutkowego pomiędzy epidemią SARS-CoV-2 a nienależnym, w tym nieterminowym, wykonaniem obowiązków umownych, Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z uwagi na brak winy.

Pytanie 23.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §9 ust. 2 w zw. z art. 494 kc

Zamawiający, mając na względzie, że odstąpienie od umowy wywołuje skutek ex tunc, a przedmiotem umowy jest świadczenie usług przez okres 12 miesięcy, proszony jest o uwzględnienie w ust. 2, że w każdym przypadku odstąpienia, Wykonawcy należne jest wynagrodzenie - obliczone stosownie do treści Formularza cenowego złożonego przez wykonawcę w postępowaniu opisanym w preambule do umowy - za prawidłowo wykonaną do dnia odstąpienia część umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż :

§9 ust.1 b otrzymuje brzmienie:

(.....) b) w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 6 ust. 2 tiret trzecie umowy - w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

§9 ust.2 otrzymuje brzmienie:

2. Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia oraz bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy, i naliczyć karę umowną w wysokości 10 %

wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 6 ust. 2 tiret trzecie umowy, o której mowa w ust. 1 lit. b powyżej, w przypadkach gdy: (...)

oraz wykreśla zapis w §9 ust. 9.

Pytanie 24.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §9 ust. 7

Zamawiający proszony jest o uwzględnienie, że wykonanie zastępcze może być zlecone wyłącznie podmiotowi trzeciemu umieszczonemu w wykazie, o którym mowa w art. 90 ust. 4 ustawy o wyrobach medycznych, spełniającego wymogi, o których mowa w ust. 5 tego artykułu oraz dodatkowo zgodnie z zasadą określoną w art. 480 kc powierzenie wykonania zastępczego może nastąpić wyłącznie w sytuacji zwłoki wykonawcy w wykonaniu przeglądu, ryzyko związane wyborem wykonawcy zastępczego winno obciążać zamawiającego, a wykonawca ponosić winien uzasadnione, konieczne oraz poniesione przez Zamawiającego koszty wykonania zastępczego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 25.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §10 ust. 2

Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie co należy rozumieć pod pojęciem „firmy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż modyfikuje pojęcie „firma „ na „podmiot leczniczy Zamawiającego”

Pytanie 26.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §10 ust. 6

Zamawiający proszony jest o wykreślenie treści ust. 6 jako niemającego zastosowania do przedmiotu niniejszej umowy; Jeżeli ust. 6 nie zostanie wykreślony to Zamawiający proszony jest o udostępnienie dokumentów wskazanych w treści przedmiotowego postanowienie.

Odpowiedź: Zamawiający przesyła w załączeniu dokument wskazany w treści ust. 6

Pytanie 27.

Załącznik nr 6 (Wzór umowy) §11 ust. 3

Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie czy w ramach użytego sformułowania „obowiązującej w firmie” jako „firmę” rozumie „Wykonawcę” czy „Zamawiającego”. W przypadku, jeśli zapis dotyczy „Zamawiającego” prosimy o udostępnienie obowiązującej polityki środowiskowej i systemu zarządzania środowiskowego wg ISO 14001:2004. W przypadku Wykonawcy prosimy o wykreślenie w całości zapisów ustępu, Wykonawca nie ma obowiązku posiadania systemu zarządzania środowiskowego wg ISO 14001:2004.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż modyfikuje pojęcie „firma „ na „podmiot leczniczy Zamawiającego” Obowiązująca Polityka Jakości znajduje się na stronie internetowej www.zco-dg.pl w zakładce /O Szpitalu/Polityka Jakosci

Zestaw pytań nr 4

Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 16 Mierniki

W załączniku nr 5 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w kolumnie Planowana data przeglądu dla pakietu nr 16 Zamawiający wskazał 02.08.2021.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie przeglądu w dniu 31.08.2021r.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę planowanej daty przeglądu na 31.08.2021?

Prośbę motywujemy faktem, że w proponowanym terminie planowany jest również przegląd innego urządzenia. Uzyskanie zgody Zamawiającego pozwoliłoby na ograniczenie kosztów Wykonawcy, co korzystnie wpłynie na cenę oferty.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie 1, dot. Załącznika nr 6 (Umowa) do SIWZ

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §...umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2, dot. Załącznika nr 6 (Umowa) do SIWZ

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3, dot. Załącznika nr 6 (Umowa) do SIWZ § 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź.

Zamawiający modyfikuje § 9 dodając ust. 6a o następującej treści :

6a. Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości brutto umowy.

Pytanie 4, dot. Załącznika nr 6 (Umowa) do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących Prawa własności intelektualnej i przemysłowej:

a. W przypadku wymiany części zamiennych

(1) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (2).

(2) Zamawiający przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda.

b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do

(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części

(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub

(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu i nieprzekraczającej trzykrotności wartości brutto umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę wprowadzenie do umowy do zapisów dotyczących Prawa własności intelektualnej i przemysłowej o treści poniżej :

a. W przypadku wymiany części zamiennych

(1) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (2).

(2) Zamawiający przekazuje Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda.

b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do

(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części

(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub

(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu

Pytanie 5, dot. Załącznika nr 6 (Umowa) do SIWZ § 8

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca realizacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać usługę serwisową?

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6, dot. Załącznika nr 6 (Umowa) do SIWZ § 9

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać serwis.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany w treści § 9 wzoru umowy

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że kara umowna jest związana z winą Wykonawcy. Zamawiający nie antycypuje istnienia czy nieistnienia winy Wykonawcy – wprowadzanie dodatkowych postanowień jest bezcelowe.

Pytanie 7, dot. Załącznika nr 6 (Umowa) do SIWZ § 9

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że odstąpienie od umowy będzie zasadne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać serwis.

Mając na uwadze powyższe, wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dodanie zapisu w § 9 ust. 2 „(...) Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po nieskutecznym co najmniej jednokrotnym wezwaniu Wykonawcy do należytego realizowania usług zgodnie z umową, i naliczyć karę umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto (...)”

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany w treści § 9 wzoru umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia postanowienie bez zmian.

Pytanie 8, dot. Załącznika nr 6 (Umowa) do SIWZ

Czy Zamawiający w celu dochowania należytej staranności i zabezpieczenia własnych interesów wyrazi zgodę na uzupełnienie wzoru umowy następującym zapisem:

„Zamawiający ma prawo zweryfikować prawidłowość i należyte wykonanie usług poprzez zwrócenie się do producenta lub jego autoryzowanego przedstawiciela, celem wydania orzeczenia technicznego. Jeśli orzeczenie techniczne potwierdzi wykonanie usług niezgodnie z wymaganiami producenta, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10% wartości umowy wraz z jednoczesną możliwością rozwiązania umowy z winy Wykonawcy. Powyższe nie zwalnia Zamawiającego z ubiegania się o dodatkowego odszkodowania w celu zadośćuczynienia poniesionej szkody.”

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9, dot. SIWZ, opis przedmiotu zamówienia/warunki udziału w postępowaniu

Czy Zamawiający w celu dochowania należytej staranności i zabezpieczenia własnych interesów będzie wymagał od Wykonawcy autoryzacji producenta lub posiadania: aktualnych instrukcji serwisowych w wersji elektronicznej, umowy licencyjnej uprawniającej do dysponowania kluczami i/lub kodami serwisowymi w zakresie umożliwiającym realizację przedmiotu zamówienia - w wersji elektronicznej na CD, umowa licencyjna uprawniająca do dysponowania dokumentacją techniczną wytwórcy (instrukcje serwisowe, procedury i zakres czynności), w zakresie przedmiotu zamówienia – w wersji elektronicznej na CD, dokumenty potwierdzające kwalifikacje i doświadczenie zawodowe osoby/osób wskazanych przez Wykonawcę do wykonania przedmiotu za - wymagania posiadania przez Wykonawcę minimum 2 lub więcej pracowników, przeszkolonych przez producenta z danego aparatu, co jest udokumentowane aktualnym certyfikatem imiennym wydanym przez producenta

Odpowiedź. Zgodnie z siwz.

Pytanie 10, dot. SIWZ, warunki udziału w postępowaniu

Czy inżynierowie Wykonawcy w ramach wykonywania usług i w celu jasnej komunikacji z użytkownikiem mają posługiwać się językiem polskim?

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców, Zamawiający wskazuje, że Wykonawca powinien odpowiednio dostosować treść swojego formularza cenowego i formularza asortymentowego do zmian wynikających z odpowiedzi na pytania.

7-cz. Dyrektora
Kierownika Wydziału Kontraktowania
Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Sarkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Alicja Kocot

Manas

FORMULARZ CENOWY
do postępowania na „Przeglądy sprzętu medycznego”

ZAMAWIAJĄCY:

Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie
Górnicy, ul. Szpitalna 13, 41 – 300 Dąbrowa Górnica

WYKONAWCA*

.....
.....

***Pakiet nr –**

L.P.	Nazwa/rodzaj aparatu posiadanego przez Zamawiającego	Ilość aparatów (szt.)	Planowana ilość przeglądów w 12 miesięcznym okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa za przegląd netto	Cena jednostkowa za przegląd brutto	Wartość Netto kol4xkol.5	Wartość Brutto kol4xkol.6
1	2	3	4	5	6	7	8
1.							
2.							
...							
....							
...							
RAZEM:							

***wpisać właściwy nr Pakietu i powielić tabelę tyle razy, do ilu pakietów Wykonawca przystępuje uwzględniając ilość przeglądów w ciągu 12 miesięcy wskazaną w opisie przedmiotu zamówienia**

DOT. Pakietu nr 7

Przeгляд techniczny respiratorów DRAGER - 7 szt.

1. SAVINA o SN: ARXD-0025

Lp	Nazwa	Ilość	cena netto	vat	cena brutto	Wartość brutto
1	przeгляд	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
2	zestaw serwisowy 1 roczny	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
łącznie						0,00 zł

2. SAVINA o SN: ARXD-0026

W. W. G.

Lp	Nazwa	Ilość	cena netto	vat	cena brutto	Wartość brutto
1	przegląd	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
2	zestaw serwisowy 1 roczny	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
					łącznie	0,00 zł

3. SAVINA o SN: ASAD-0158

Lp	Nazwa	Ilość	cena netto	vat	cena brutto	Wartość brutto
1	przegląd	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
2	zestaw serwisowy 6 letni	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
					łącznie	0,00 zł

4. SAVINA o SN: ASAD-0160

Lp	Nazwa	Ilość	cena netto	vat	cena brutto	Wartość brutto
1	przegląd	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
2	zestaw serwisowy 6 letni	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
					łącznie	0,00 zł

5. SAVINA o SN: ARWJ-0184

Lp	Nazwa	Ilość	cena netto	vat	cena brutto	Wartość brutto
1	przegląd	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
2	zestaw serwisowy 2 letni	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
3	turbina	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
					łącznie	0,00 zł

5. OXYLOG 2000 o SN: ARXM-0023

Lp	Nazwa	Ilość	cena netto	vat	cena brutto	Wartość brutto
1	przegląd	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
2	akumulator	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
3	filtr wlotowy	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
					łącznie	0,00 zł

6. OXYLOG 2000 PLUS o SN: ASJF-0029

Lp	Nazwa	Ilość	cena netto	vat	cena brutto	Wartość brutto
1	przegląd	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
2	zestaw serwisowy 6 letni	1	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
					łącznie	0,00 zł

.....
Data

.....
podpis i pieczętka osób(-y) wskazanych w dokumencie
upoważniającym do występowania w obrocie
prawnym lub posiadające pełnomocnictw

ZASADY BHP DLA PODWYKONAWCÓW

Ogólne przepisy BHP

Zleceniobiorca powinien:

- Przestrzegać wymagań prawnych w zakresie podpisanej umowy z Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej.
- Zakres prowadzonych prac objętych umową, wymagane dokumenty, uprawnienia, dopuszczenia itp. uzgodnić z Koordynatorem Obszaru Technicznego i Zarządzania Majątkiem.
- Przekazać Służbie BHP w tut. zakładzie informację w formie oświadczenia na temat: wymaganych charakterem prac - uprawnień, aktualnym szkoleniu BHP, aktualnym orzeczeniu lekarskim o braku przeciwwskazań do pracy swoich pracowników oraz innych **przed rozpoczęciem prac**.
- Skierować pracowników na szkolenie instruktażowe do Służby BHP tut. zakładu.
- Organizować i nadzorować pracę swoich pracowników w sposób spełniający zasady bezpieczeństwa i higieny pracy.
- Wyposażyć swoich pracowników w niezbędne środki ochrony indywidualnej w odniesieniu do wykonywanej pracy.
- W razie zaistnienia wypadku przy pracy niezwłocznie powiadomić Służbę BHP tut. zakładu.
- Zdarzenia potencjalnie wypadkowe zgłaszać kierownictwu w obszarze wykonywania prac oraz Służbie BHP tut. zakładu.
- Dopuścić Służbę BHP do kontroli na zgodność z obowiązującymi przepisami i przyjętymi zasadami BHP.
- Jeżeli są wskazania oznakować i zabezpieczyć teren wykonywanych prac przed dostępem osób postronnych.
- Jeżeli podczas wykonywania prac stosowane są substancje chemiczne – przedłożyć wykaz tych substancji wraz z aktualnymi kartami charakterystyki Służbie BHP tut. zakładu.
- Jeżeli podczas wykonywania prac stosowane są urządzenia, sprzęt specjalistyczny itp. należy przedłożyć wykaz ww. wraz z aktualną dokumentacją Służbie BHP tut. zakładu.
- Opracować w porozumieniu z pracownikami Służby BHP „Plan zapobiegania wypadkom i urazom” jeżeli zachodzi potrzeba.
- W przypadku zatrudnienia więcej niż dwóch firm podwykonawcy ustalają Koordynatora ds. BHP.
- W sytuacjach wątpliwych i nieokreślonych w powyższych przepisach i zasadach BHP należy zwracać się do Służby BHP.

Pracownicy firmy zewnętrznej:

- Mają obowiązek przestrzegać zasady bezpieczeństwa i higieny pracy.
- Znać zagrożenia na stanowisku pracy określone w ocenie ryzyka zawodowego.
- Przy pracy lub w otoczeniu substancji niebezpiecznej zapoznać się z kartą charakterystyki danej substancji (wykaz osób).
- Używać przydzielonych środków ochrony indywidualnej (ŚOI).
- W razie wykonywania prac szczególnie niebezpiecznych w przestrzeni zamkniętej ustalić sposób kontaktu i meldowania się pracownika z drugą osobą.
- Pracownicy wykonujący pracę na wysokościach muszą posiadać badania wysokościowe.
- Przy pracy na wysokościach pracownicy mają obowiązek stosować sprzęt chroniący przed upadkiem z wysokości (ŚOI) np: szelki, pasy, liny oraz wykonywać pracę w obsadzie dwuosobowej.
- Pracownicy wykonujący pracę elektryczne, spawalnicze, na wysokościach mają obowiązek posiadać dokumentację dopuszczającą wykonanie tych prac.
- Pracownik musi posiadać uprawnienia do prac prowadzenia prac elektrycznych lub spawalniczych.

WAŻNE TELEFONY

Wewnętrzne:

- Warsztaty szpitalne, na wypadek awarii: instalacji, sprzętu i wyposażenia.
(32) 621 20 06,
(32) 621 20 07,
530-279-318
- SOR, na wypadek zaistnienia zdarzenia nagłego gdzie dochodzi do pogorszenia stanu zdrowia pracownika.
(32) 621 21 12
- Służba BHP
(32) 621 20 57

Zewnętrzne:

- tel. 999 – Pogotowie Ratunkowe
- tel. 998 – Straż Pożarna
- tel. 997 – Policja
- tel. 112 – z telefonów komórkowych

Dąbrowa Górnicza dnia

.....

Podpis Zleceniobiorcy